КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.11.2011 г. № 25-р

село Долговка

О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Долговского сельсовета Куртамышского района

     В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3.7.7 пункта 3.7. Положения о порядке управления, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Долговского сельсовета, утвержденного решением Долговской сельской Думы от 30.06.2011 г. № 12, на основании решения Куртамышского районного суда Курганской области от 31.08.2011 г.
ОБЯЗЫВАЮ:

     1. Главному специалисту – главному бухгалтеру  Администрации Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области Ушаковой Л.И. внести в Реестр объектов муниципальной собственности Долговского сельсовета Куртамышского района имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.
     2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области.

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области Ушакову Л.И.

Глава Долговского сельсовета                                      П.В.Фролов.

	Приложение

к распоряжению Главы Долговского сельсовета Куртамышского района от 21.11.2011 г. № 25 – р «О внесении имущества в Реестр объектов муниципальной собственности Долговского сельсовета Куртамышского района»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, вносимого в Реестр муниципальной собственности Долговского сельсовета Куртамышского района

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение
	Общая площадь, кв. м
	Балансовая

стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной
	Курганская область Куртамышский район село  Долговка
	106
	167000,00

Гл. специалист  Администрации

Долговского сельсовета                                                                Н.С.Булатова.